Eredeti: Díszes kezdő L. Függőpecsét zsinórja. Szepesi prépost lt. Fasc. 1. n. 15. (OL. Filmtár C 26. 
doboz. 143. sz.) 

Az oklevél szövege: 
Ladislaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie 

Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in omnium sal-
vatore. Ordo suadet equitatis et ad regié celsitudinis pertinet mayestatem, ut ea que iuris tramite 
processerunt, presertim ad honorem dei et sancte matris ecclesie ac divini cultus augmentum illibata 
conserventur et ad iuste petitionis exauditionem favore regio admittantur, proinde ad universorum 
notitiam harum serié volumus pervenire, quod accedens ad nostre serenitatis presentiam honorabilis 
vir dominus Jacobus prepositus ecclesie beati Martini de Scepus fidelis noster exhibuit nobis quoddam 
privilégium felicis recordationis domini Bele quondam illustris regis Hungarie avi nostri karissi
mi super quadam possessione Lyskaolaza vocata prope fluvium Bodrug petens nos precum instantia 
humili et devota, ut tenorem eiusdem privilegii sub sigilli nostri appensione rescribi faceremus ac de 
magnificentia nostra regia ipsam collationem ratam habere et nostro privilegio dignaremur confir-
mare. Cuius tenor talis est: (Következik IV. Béla 1248-i privilégiuma, lásd a 890. sz.) Nos itaque 
iustis et legittimis ac devotis petitionibus prefati domini Jacobi prepositi Scepusyensis favorabiliter 
inclinati tenorem suprascripti privilegii non abrasum, non cancellatum, nec in aliqua sui parte 
vitiatum de verbo ad verbum presentibus insertum ratificamus et approbamus dictamque possessi
onem Lyskaolaza vocatam cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis universis sub veris suis 
metis dicte ecclesie beati Martini de Scepus de consilio et consensu prelatorum et baronum nostro
rum ex certa nostra scientia perpetuo et irrevocabiliter sub appensione sygilli nostri autentici presen-
tis scripti patrocinio confirmamus. Dátum per manus venerabilis viri magistri Thome electi eccle
sie Albensis, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno domini millesimo C°C° septuagesi
mo octavo, regni autem nostri anno sexto. 

2861. 

— nővérének: Erzsébet asszonynak és a szigeti apácáknak adja az Óbuda mellett fekvő, 
egykor a nyulak, most szűz Mária szigetének nevezett dunai szigetet falaival, földjeivel 
és más haszonvételeivel, kivéve a ferencesek és premontreiek kolostorát és telkeit, a ke
resztesek várát, s az esztergomi érsekség várát, tornyát és házait; minden ezzel ellenkező 
mások részére szóló adománylevelet érvénytelennek nyilvánít. — D. p. m. ven. viri mag. 
Thome Albensis eccl. electi, au. n. vicecanc. dil. et f. n. a. d. millesimo ducentesimo sep
tuagesimo octavo, r. aut. n. a. sexto.